ตามท่ีสถานีตํารวจภูธรเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ได้ทำการจัดซื้อใบส่ังเจ้าพนักงานจราจรเพื่อ
ใช้สำหรับทางราชการตามภารกิจของหน่วย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อใบส่ังเจ้าพนักงานจราจรเพื่อใช้สำหรับทางราชการ เดือน มีนาคม 2568 ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตำรวจ เสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 7,918- บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยสิบแปดบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี 4 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตํารวจเอก 

(สุรชัย จันทรมณี) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองแพร่